Spôsob prevodu vlastníctva nehnuteľností a podmienky obchodnej verejnej súťaže boli schválené 

Uznesením Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja č. 474/2012 zo dňa 27. augusta 2012. 

Čl. II. 
Kúpna cena  

1. Kúpna cena nehnuteľností bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 48 100,00 € 

(slovom štyridsaťosemtisícsto eur), z toho stavby vo výške 27 200,00 € a pozemky                                
vo výške  20 900,00 €. 

2. Kupujúci zaplatili časť kúpnej ceny vo výške 4 800,00 € (slovom štyritisícosemsto eur)                         

vo forme finančnej zábezpeky v obchodnej verejnej súťaži.  

3. Zostávajúcu časť kúpnej ceny vo výške 43 300,00 € (slovom štyridsaťtritisíctristo eur) sa kupujúci 
zaväzujú zaplatiť do 30 dní odo dňa doručenia kúpnej zmluvy podpísanej obidvoma zmluvnými 
stranami kupujúcim prevodom na účet predávajúceho s uvedením variabilného symbolu: 
0029201201. 

4. Za dátum úhrady zostávajúcej časti kúpnej ceny sa považuje dátum pripísania finančných

[...]

bodu 2. alebo                  
Čl. III. bodu 6. písm. b) alebo ak do 2 mesiacov od vyhodnotenia súťažných návrhov nedôjde 
k uzavretiu zmluvy s kupujúcimi z dôvodov na strane kupujúcich sú kupujúci povinní zaplatiť 
predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 4 800,00 € (slovom štyritisícosemsto eur).  

2. Kupujúci súhlasia s tým, aby si predávajúci ponechal finančnú zábezpeku uhradenú v obchodnej 
verejnej súťaži vo výške 4 800,00 € (slovom štyritisícosemsto eur)  ako zmluvnú pokutu. 

Čl. V. 
Záverečné ustanovenia  

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim 

po dni zverejnenia na webovom sídle predávajúceho. 

2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Uznesenie Zastupiteľstva Košického samosprávneho